
 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

 

Zadavatel: 

Muzeum Českého krasu, příspěvková organizace 

Sídlem:  Husovo náměstí 87, 266 01 Beroun 

IČO:   00065293 

Zastoupený:  RNDr. Karin Kriegerbeckovou, Ph.D., ředitelkou 

příspěvkové organizace  

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
Rekonstrukce centrálního depozitáře Muzea Českého 

krasu, p. o. 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Část VZ: Část č. 1 – Rekonstrukce depozitáře 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení – nadlimitní zakázka 

Datum zahájení zadávacího řízení: 05.03.2018 

Registrační číslo veřejné zakázky: Profil zadavatele: P18V00000103 

 
2. Předmět veřejné zakázky 
 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce a dodávky při rekonstrukci centrálního 

depozitáře sbírkových předmětů Muzea Českého krasu v rámci projektu s názvem „Centrální 

depozitář – zajištění efektivní ochrany, správy a zpřístupnění sbírkového fondu Muzea Českého 

krasu, p.o.“. Objekt se nachází na adrese S. K. Neumanna 1141, 266 01, Beroun.  

Záměrem stavebníka je vybudovat v objektu centrální depozitáře pro potřeby Muzea Českého 

krasu. V objektu budou kromě vlastních depozitářů ještě další s depozitáři přímo související 

doplňkové provozy. Jedná se o vedlejší pracoviště restaurátora pro potřeby karantény sbírkových 

předmětů, dále o prostory pro kurátory a digitalizační pracoviště sbírkových předmětů a 

badatelnu. Součástí těchto provozů je nezbytné hygienické zázemí. Pro zvýšení bezpečnosti a 

ostrahy objektu se mimo jiné počítá s malometrážním služebním bytem 1+1.  

Pro možnost transportu depozitních předmětů po budově ve vertikálním směru bude v objektu 

nově zbudován výtah. Ten bude také zabezpečovat bezbariérový pohyb osob po objektu. 

V objektu bude vybudován systém sálavého temperování, přichlazování a vzduchotechniky 

přizpůsobené charakteru budovy a jejímu provozu s ohledem na co nejnižší budoucí provozně 

energetické nároky. 

Součástí veřejné zakázky je také dodávka a instalace Elektronické požární signalizace (EPS) a 

poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS) dle projektové dokumentace. 

 
 
 



 

2 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
 
Netýká se. Zadávací řízení bude zrušeno. 
 

4. Účastníci zadávacího řízení  
 
Netýká se.  
 

5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení  
 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 

6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva  
 
Netýká se. Zadávací řízení bude zrušeno. 

 
7. Poddodavatelé dodavatele 

 
Netýká se 
 

8. Zrušení zadávacího řízení  
 

Na tuto část veřejné zakázky nebyla ve stanovené lhůtě pro podání nabídek podaná žádná 

nabídka od účastníků. 
 
9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
 
Elektronické prostředky nebyly při podání nabídky použity, a to s ohledem na ustanovení § 279 
odst. 2 zákona. Nabídka byla v souladu se zadávacími podmínkami podána v listinné podobě. 
 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 
 
U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 
11. Odůvodnění nepoužití požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona 

 
Zadavatel nepožadoval. 

 
12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky 

 
Zakázka byla rozdělena na části. 

 
 
 
 
V Berouně dne 6. 9. 2018 
 
   
                                                              
RNDr. Karin Kriegerbecková, Ph.D., v.r. 

ředitelka příspěvkové organizace 


